
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO

República de Honduras

21/12/2020 11:28:48
2020Gestión: 

R_EGA_03_GRPOBJ

TODAS LAS FUENTES
FECHA   DESDE : 01/11/2020 HASTA: 30/11/2020

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: 

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

FUENTE DESDE : HASTA:

Página 1 de 1

 584,373,555.00

 389,582,370.00

 190,000,000.00

 0.00

 1,461,984,805.00

 389,582,370.00

 0.00

 0.00

 973,955,925.00  190,000,000.00TOTAL GENERAL:  1,851,567,175.00  0.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

93100

99100

Gastos Corrientes de la Presidencia de la 
República

Para Erogaciones Corrientes

930

990

GASTOS DE LA PRESIDENCIA DE LA 
REPUBLICA

ASIGNACIONES GLOBALES
SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 584,373,555.00

 389,582,370.00

 190,000,000.00

 0.00

 1,461,984,805.00

 389,582,370.00

 0.00

 0.00

OTROS GASTOS900

SUBTOTAL  973,955,925.00  190,000,000.00 1,851,567,175.00  0.00


