

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR GRUPO Y OBJETO DEL GASTO HASTA: **TODAS LAS FUENTES**

FUENTE DESDE:

Gestión: 2020

R_EGA_03_GRPOBJ

MOMENTO:

FECHA DESDE : 01/11/2020

DEVENGADO

HASTA: 30/11/2020

ESTADO:

Página	1	de 1	

GRUPO GASTO	NOMBRE	PRESUPUESTO APROBADO	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	CREDITO DISPONIBLE
900	OTROS GASTOS				
930	GASTOS DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA				
93100	Gastos Corrientes de la Presidencia de la República	584,373,555.00	1,461,984,805.00	190,000,000.00	0.00
990	SUBTOTAL ASIGNACIONES GLOBALES	584,373,555.00	1,461,984,805.00	190,000,000.00	0.00
99100	Para Erogaciones Corrientes	389,582,370.00	389,582,370.00	0.00	0.00
	SUBTOTAL	389,582,370.00	389,582,370.00	0.00	0.00
	SUBTOTAL	973,955,925.00	1,851,567,175.00	190,000,000.00	0.00
	TOTAL GENERAL:	973,955,925.00	1,851,567,175.00	190,000,000.00	0.00